

მიღება-ჩაბარების აქტი

თბილისი

13.02.2015 წელი

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“ (შემდგომში - შემსყიდველი), აპარატის უფროსის მაკარ მაკარიძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „პენსან ჯორჯია“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), დირექტორის გ. გობიანიძის სახით თანახმად მხარეებს შორის 2015 წლის 17 თებერვალს გაფორმებული ხელშეკრულების №01/10/18 შესაბამისად მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საკანცელარიო საქონელი. დანართი №1

მიღებული საკანცელარიო საქონლის ჯამური ღირებულება შეადგენს 699.75 (ექვსას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი) ლარს.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

მაკარ მაკარიძე

გ. გობიანიძე



ფასების ცხრილი

	დასახელება	CPV	განზომილება	რაოდენობა	ერთეული ს ფასი (ლარი)	ჯამი (ლარი)
1	საარქივე საქალაქო პოლიმერული	30192000	ცალი	20	2.50	50.00
2	დანა საკანცელარიო	30197310	ცალი	20	0.75	15.00
3	დაფის საშლელი საწმენდი	30192000	ცალი	5	1.50	7.50
4	დაფა საოფისე (პატარა ზომის)	30195000	ცალი	1	8.00	8.00
5	მაგიდის თარო (3 საფეხურიანი)	30193200	ცალი	5	10.00	50.00
6	მარკერი ტექსტის	30192125	ცალი	20	0.55	11.00
7	კორექტორი კალამი	30192160	ცალი	20	0.70	14.00
8	სკოჩი დიდი	30192000	ცალი	5	0.75	3.75
9	სკოჩი პატარა	30192000	ცალი	20	0.20	4.00
10	სტეპლერი საშუალო ზომის	30197320	ცალი	10	2.00	20.00
11	სტეპლერის ტყვია საშუალო ზომის	30124400	ცალი	20	0.20	4.00
12	სტეპლერი პატარა ზომის	30197320	ცალი	5	1.30	6.50
13	სტეპლერის ტყვია პატარა ზომის	30124400	ცალი	10	0.20	2.00
14	კომპიუტერის სველი საღვეთი	30192000	ცალი	20	3.50	70.00
15	მაკრატელი საკანცელარიო	30192000	ცალი	10	1.50	15.00
16	კალამი ბურთულიანი	30192121	ცალი	300	0.10	30.00
17	წებოვანი ფერადი ჩასანიშნი ფურცლები	30196200	შეკვრა	40	0.75	30.00
18	სკრეპი	30197220	კოლოფი	20	0.35	7.00
19	მექანიკური ფანქარი (წვრილწვერიანი)	30192131	ცალი	20	0.25	5.00
20	მექანიკური ფანქრის გულები	30192131	ცალი	20	0.25	5.00
21	სათლელი	30192133	ცალი	20	0.15	3.00
22	საშლელი	30192100	ცალი	20	0.20	4.00
23	მარკერი დაფის სხვადასხვა ფერის	30192125	ცალი	20	0.55	11.00
24	კალკულატორი სამაგიდე (საშუალო ზომის)	30141200	ცალი	10	8.00	80.00
25	შემოსაკრავი რეზინი	30192000	კოლოფი	5	8.00	40.00
26	კალამ-ფლომასტერი	30192124	ცალი	50	1.50	75.00
27	ტექსტმარკერი სხვადასხვა ფერის	30192125	ცალი	20	0.55	11.00
28	CD დისკი 700MB	30192000	ცალი	50	0.25	12.50
29	საკანცელარიო წებო	30192000	ცალი	20	1.50	30.00
30	კლიპსები (სხვადასხვა ზომის)	30192000	ცალი	40	0.20	8.00
31	ჭიკარტი თავიანი	30197120	კოლოფი	10	0.35	3.50
32	ცელოფნის მყარი საქალაქო დასახური	30192000	ცალი	40	1.60	64.00
			სულ ჯამი:			699.75

ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“

შპს „პენსან ჯორჯია“

მკარ მაკარიძე
აპარატის უფროსი

გიგა გობიანიძე
დირექტორი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0159763807
---	-----------------------	----------------

2	19/02/2015 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>
---	---

3	16:38:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
---	--

4	შპს პენსან ჯორჯია <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი</small>	404870760 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
---	--	---

5	თბილისის საბავშვო მაგა-ბალების მართვის სააგენტო <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი</small>	404905475 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
---	--	---

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის # 18 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
---	--

8	თბილისი ალ. ყაზბეგის 30 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>
---	---

9	საატომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>
---	--

10	VWW621 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი</small>
----	---

X	<small>მისამბელი</small>
---	--------------------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	21001000577 მკარ შაკარაძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>
----	--	--

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სასაბუთე ყუთი (ბინდერის მსგავსი ზუსკრავით ა4) სა-6530	5408	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
2	დანა საკანცელარიო ვნ-2005	2320	ცალი	20.0000	0.7500	15.0000
3	დაფის საშლელი მარკერის ჩასადებით ტ-94	5409	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
4	დაფა თეთრი ცი-45*60	3582	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
5	მეტალის თარი 2003 თა-2003	4133	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
6	ტექსტმარკერი ლქ-415	4557	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000
7	კორექტორი კალამი დც-140	77	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
8	სკოჩი 4538/40 მ ეკონომი სკ-004	3807	ცალი	5.0000	0.7500	3.7500
9	სკოჩი დელ-30011	4160	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000

13	699.75 - ექვსას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
----	---

14	<small>გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
----	--

15	<small>მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
----	--

16	<small>ხელმოწერა</small>
----	--------------------------

17	<small>ხელმოწერა</small>
----	--------------------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/02/2015	დრო (საათი, წუთი)	17:28:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	<small>შენიშვნა: * დღ-ს გადასხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით</small>
----	--

ამობეჭდვის თარიღი 20/02/2015, 11:06:43

0159763807 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *	
10	სტეპლერი ილ-621	5320	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
11	სტეპლერის ტყვია #24-6 ტნ-24/6	4847	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
12	სტეპლერი დლ-1258	5335	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
13	სტეპლერი ტყვია N10 დლ-10/6	4935	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
14	კომპიუტერის სველი საღვთიუქი 80ც. სოფთ-888	14	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000
15	მკრატელი მეტალის მკ-95	3941	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
16	საწერიკალამი ლქ-3125	4579	ცალი	300.0000	0.1000	30.0000
17	წებოვანი ფურცელი 76*76 ინ-76X76	4953	ცალი	40.0000	0.7500	30.0000
18	სკრები N3 ცი-3313	3801	ცალი	20.0000	0.3500	7.0000
19	ფანქარი მუქანიკური ლქ-163	4566	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
20	ფანქრის გული დლ-7500	4656	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
21	სათლელი დლ-60020	4648	ცალი	20.0000	0.1500	3.0000
22	საშლელი მ3-511240	3644	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
23	მარკერი დაფის ტზ-1002	4259	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000
24	კალკულატორი სამაგიდე დაბალი კლავიშით (ორმაგი კეებით) 12 თანრიგისანი ჰელ-8875	5410	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
25	რეზინი ალზ-500	4954	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
26	კალამი უბ-177	1817	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
27	ტექსტმარკერი მ3-7425	4063	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000
28	სიდი დისკი სდ-50რს	5037	ცალი	50.0000	0.2500	12.5000
29	წეხი 21 გრ. მ3-747210	5010	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
30	კლიპსი 4188 კლპ-41	1664	ცალი	40.0000	0.2000	8.0000
31	ქიკარტი დლ-14033	3783	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
32	საქაღალდე სწრაფჩამკერი პოლიმერული პნ-303	3786	ცალი	40.0000	1.6000	64.0000

13 699.75 - ექსპსს ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თასხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამოდებული (გაზაჯენი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მუდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/02/2015 დრო (საათი, წუთი) 17:28:00

19

შენიშვნა: * დღვ-ს გადამხდელისათვის დღვ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღვ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 20/02/2015, 11:06:43